57, ítem II da Lei 8.666/93. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 

1. O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, iniciando-se em 10/05/2025 à 
09/05/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO 

1. O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas é R$ 3.598,80 ( Três Mil, 
Quinhentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta Centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 

1. Os recursos necessários a fazer as despesas desta prestação de serviços correrão 
por conta do orçamento do SAAE/ALE para o exercício de 2025: 

17.122.0045 – 2082 - Manutenção dos Serviços Administrativos